

ZP.271.9.2023

Kamienica, dn. 07.11.2023 r.

**GMINA KAMIENICA**  
34-608 Kamienica 420  
NIP 7371193876, REG. 491892274

**Gmina Kamienica**  
**34-608 Kamienica 420**

***Uczestnicy postępowania***

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.9.2023 Nazwa zadania:  
**Odbudowa kładki do szkoły w Szczawie**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące SIWZ, **informujemy**

**Pytanie nr 1** Czy Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie aktualne wymagane prawem pozwolenia i uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiegokolwiek braki w tym zakresie nie obciążą Wykonawcy?

**Odpowiedź: Zamawiający posiada wszystkie aktualne wymagane prawem pozwolenia i uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia**

**Pytanie nr 2** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian projektowych w dokumentacji polegających na wprowadzeniu technologii nie gorszych niż w niej zawartych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia zmian projektowych w dokumentacji projektowej polegających na wprowadzeniu technologii nie gorszej niż w niej zawartej.**

**Pytanie nr 3** Czy wymagane jest zapewnienia zaplecza dla Zamawiającego? Prosimy o podanie wytycznych oraz wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy je wycenić.

**Odpowiedź : Nie wymagane jest zaplecze dla Zamawiającego.**

**Pytanie nr 4** Prosimy o wskazanie miejsca wywozu materiału z rozbiórki stanowiącego własność Zamawiającego.

**Odpowiedź: Materiał z rozbiórki będzie składowany na placu oczyszczalni ścieków w Szczawie.**

**Pytanie nr 5** Czy Zamawiający dopuszcza zmianę długości pali wierconych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany długości pali wierconych**

**Pytanie nr 6** Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ilości pali wierconych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany ilości pali wierconych .**

**Pytanie nr 7** Czy Zamawiający dopuszcza zmianę średnicy pali wierconych?

**Odpowiedź Zamawiający nie dopuszcza zmiany średnicy pali wierconych .**

**Pytanie nr 8** Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie pali wierconych bez rurowania?

**Odpowiedź** Zamawiający nie dopuszcza wykonywania pali wierconych bez rurowania.

**Pytanie nr 9** Czy Zamawiający wymaga wykonania próbnego obciążenia pali wierconych? Prosimy o podanie ilości próbnych obciążeń, wskazanie rodzaju próbnego obciążenia oraz o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy wycenić wykonanie próbnego obciążenia pali.

**Odpowiedź** Zamawiający nie wymaga wykonania próbnego obciążenia pali wierconych.

**Pytanie nr 10** Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację gabarytów ustroju nośnego kładki?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza optymalizację gabarytów ustroju nośnego kładki.

**Pytanie nr 11** Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację ilości stali zbrojeniowej ustroju nośnego kładki?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza optymalizację ilości stali zbrojeniowej ustroju nośnego kładki

**Pytanie nr 12** Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację ilości lin sprężających?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza optymalizację ilości lin sprężających .

**Pytanie nr 13** Czy Zamawiający wymaga wykonania próbnego obciążenia kładki? Prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy wycenić próbne obciążenie oraz o udostępnienie specyfikacji technicznej dla próbnego obciążenia.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga wykonania próbnego obciążenia kładki.

**Pytanie nr 14** W celu wykonania robót związanych z budową podpory P1 należy wykonać rozbiórkę istniejącego oświetlenia ulicznego oraz oświetlenia przejścia dla pieszych znajdującego się w pobliżu prowadzonych robót. Czy Zamawiający przewidział rozbiórkę wymienionego oświetlenia na etapie opracowywania dokumentacji projektowej? Prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy wycenić rozbiórkę oraz odbudowę oświetlenia ulicznego oraz oświetlenia przejścia dla pieszych.

**Odpowiedź:** W przypadku konieczności demontażu na czas realizacji robót istniejącego oświetlenia ulicznego oraz oświetlenia przejścia dla pieszych wykonawca zobowiązany jest do jego ponownego montażu z wykonaniem stosownych pomiarów uziemienia . Koszty demontażu i montażu lamp należy przewidzieć w kosztach ogólnych. Oświetlenie zostało wybudowane po wykonaniu dokumentacji projektowej.

Zatwierdził

  
dr Witold Sadowski